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Till medlemmarna i Flygplanets Samfällighetsförening 
 

Rapport från stämman. 

 

Årets stämma genomfördes den 24 april. 

Protokoll kommer att finnas på vår hemsida och på anslagstavlan vid lokalen. 

 

24 av 76 fastigheter var representerade. 

Stämman beslöt att årsavgiften ska vara oförändrad SEK 4.500 per fastighet. 

Omval av styrelse samt övriga enligt protokollet på hemsidan. 

 

En motion hade inkommit till styrelsen betr problemet med måsarna.  

Styrelsen har undersökt om kostnad för att rensa taken från fågelbon och detta visar sig vara 

alltför kostsamt. Det är upp till varje fastighetsägare att själv hålla efter eventuella fågelbon. 

De stegar som idag finns fast monterade på fastigheterna är inte godkända ur  

arbetsmiljösynpunkt. 

 Föreningen har en lång stege som går att låna gratis. Kontakta någon i styrelsen.  

Styrelsen har kontaktat Malmö Stad och bett dem om att hålla efter de måsar som bygger på 

Mölledalsskolans tak.  

Tips: Man kan för en hygglig slant inhandla en fågelskrämma i form av en glada, som flyger 

runt i vinden. Denna säljs av fågelskrämma.se bl a. 

 

En medlem tipsade om att se över sin elräkning genom att byta huvudsäkring till 16 A.  

Det framgår av fakturan från EON SYD vilken huvudsäkring man har i sin fastighet.  

De flesta behöver inte mer än 16 A. Byte utförs av en behörig elektriker, som också anmäler 

bytet till EON Syd. 

 

Föreningens ansvar för kabel TV nätet upphörde sommaren 2014. Under våren kommer 

därför all utrustning i samband med detta kopplas bort. De fastighetsägare som fortfarande 

använder detta, behöver därför skaffa en ny TV lösning.  

 

Parkeringsreglerna i vår förening diskuterades. Dessa antogs på stämman 2015 och gäller 

fortfarande. De finns att läsa på vår hemsida och på baksidan av detta flygblad. För ökad 

trivsel och bättre grannsämja i området uppmanas medlemmarna att ta del av och följa dessa. 

 

Växterna i våra vita krukor tog dessvärre stryk under den gångna sommaren. Vi ber de 

medlemmar som bor nära en kruka med ännu levande växter att vattna lite då och då.  

 

Glöm inte att kika på vår hemsida:  

https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/flygplanets-samf/ 

  

Vi önskar er alla en riktigt Skön sommar!  

 

Styrelsen  

https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/flygplanets-samf/

